
Citadelle Gin 280cl pouch

 Päritolumaa: Prantsusmaa

 Tootja: Maison Ferrand

 Maht: 280cl

 EAN: 3460410534873

 Alkoholisisaldus: 44.0% vol

 Tootegrupp: Džinn

 Alkoholi liik: Gin

 Kastis: 4 tk

Iseloomustus

Klassikaline Prantsuse džinn uues kestlikus vormis. Citadelle Dry Gin on
käsitööna valminud Prantsuse džinn, mille maitseprofiili rikastab 19 aromaatset
taimset koostisosa. Selge kadaka noot, koos tsitruselise ja lillelise taustaga,
muudab selle džinni ideaalseks nii toonikuga kui ka keerukamatesse
kokteilidesse. Uuenduslik 280cl pouch pakub võimalust nautida sama kvaliteeti,
aga väiksema keskkonnajalajäljega. See on mugav, vastupidav ja sobilik
suurteks kogusteks nii baarilettide taha kui ka suurtele sündmustele. Toote
eelised: – Auhinnatud käsitöö-džinn 19 loodusliku koostisosaga. – Mahukas
säästlik pakend – ideaalne professionaalidele. – Keskkonnasõbralikum valik –
vähem CO?, vähem pakendit.

Tarbimissoovitus

Citadelle Classic kokteilisoovitus: Lisa 4cl Citadelle Gini ja London Essence
Indian Tonicut. Serveeri balloon klaasis sidruni koore eeterlike õlidega.

Lisainfo

Maison Ferrand – Prantsuse käsitööalkoholi meister. Maison Ferrand on
sõltumatu ja auhinnatud alkoholitootja, mille juured ulatuvad 15. sajandi
Cognaci piirkonda. Tegu on majaga, mis ühendab sügava ajaloo,
traditsioonilised meetodid ja uuenduslikud tootmistehnikad. Ettevõtte portfellis
on mitmed maailmatasemel joogid: – Ferrand Cognac – traditsiooniline konjak,
sh eksklusiivne Double Cask Réserve, mis küpseb kahes eri vaadis. –
Planteray Rum – tuntud oma kahekordse laagerdamise poolest (Kariibi mere
saartel ja Prantsusmaal) – Citadelle Gin – Prantsusmaa esimene käsitöö-gin,
valmistatud 19 loodusliku koostisosaga. – Canerock Spiced Rum – täidlane ja
naturaalsete vürtsidega rikastatud rumm Jamaicalt. Maison Ferrand on ka
West Indies Rum Distillery (Barbados) ja osaliselt National Rums of Jamaica
omanik, mis tugevdab nende teadmisi ja kontrolli kogu tootmisahela üle.
Maison Ferrand ühendab maitse, kvaliteedi ja kultuuri – sobib nii
professionaalidele kui ka teadlikele nautlejatele.

Tootja koduleht: https://citadellegin.com/en/
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